



YAYLABAĞI'NDA
ÖZKAYA COŞKUSU
FEVZİ ŞEN'İN YAZISI 2. SAYFADA

**EMİRDAĞ'A
çok yakışacak**

Emirdağ Belediye Başkanı Koyuncu şehrin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurularak hazırladığı seçim projelerini açıklamaya devam ediyor.



3. SAYFADA

**Gücümüzü
kadınlardan
alıyoruz**



**Yeni Model
HAYATA
GEÇECEK**

KUZU GRUP
Hıyale Ramazanlar için
İFTAR VAKTİ 19.24
SAHUR VAKTİ 05.18

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE
28 MART 2024 / PERŞEMBE
ODAK
HERŞEY TÜRKİYE İÇİNDİR
www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8243
29. yıl

TÜRKİYE
UZUYILI
AK PARTİ

MHP'li Kahveci'den CHP'li Köksal'a gönderme; Siyaseti bırak tiyatroya başla

MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, "Anketlerde yüzde 10 önde çıkıyoruz" açıklamasını yapan CHP Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal'a seslendi; "Burcu hanım galiba matematik hesabı yapmasını bilmiyor. Kendisi aslında belediye başkan adayı değil, tiyatrocudur" dedi

İYİ PARTİ'nin adayı çekildi

İyi Parti'nin Sinanpaşa Belediye Başkan Adayı Hasan İnan, adaylıktan çekildiğini duyurdu. İnan AK Parti Adayı Erdal Karaman'ın destekleyeceğini açıkladı. 3. sayfada



Cumhuriyet ayakta alkışlandı
Milli Eğitim Bakanlığı'nın Cumhuriyetimizin 100. yılı projeleri kapsamında Vakıfbank sponsorluğunda hazırlanan "Cumhuriyet Doğru" adlı tiyatro oyunu ilimizde sergilendi. 7

Ramazan Latifesi
PROF. DR. MEHMET KARAKAŞ
AKÜ REKTÖRÜMÜZ
Kural nizam, yol yordam, örf bilir
Gülde olsa dostunun attığı incitir.
Doğruya doğru der, bu da iyi bilinir
Bulunduğu her yerde bel kemiğidir.

• Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt basın mensuplarıyla bir araya geldiler. İl Başkanı Kahveci, CHP Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal'ın "Anketlerde yüzde on önde çıkıyoruz" çıkışına sert bir dille tepki göstererek, "Burcu hanım galiba matematik hesabı yapmasını bilmiyor. Kendisi aslında belediye başkan adayı değil, tiyatrocudur. Hanımefendi Afyonkarahisar'da olmayan bir DEM'le başladı sağ seçmenin oyunu almak için ama ayın zamanda İmamoğlu ile birlikte kurguladı. İstanbul'da İmamoğlu DEM'e sahip çıkacak. Afyonkarahisar'da olmayan bir DEM'i kast ederek her iki tarafın oylarını artırma hesabı yapmışlar" dedi.

**GEZERAVCI
ve BAKAN
KACIR
GELİYOR**

Türk Hava Kuvvetleri'nde askeri pilot ve olan aynı zamanda Türkiye Uzay Ajansı yönetim kurulu üyesi, uzaya çıkan ilk Türk Astronotumuz Alper Gezeravcı deneyimlerini paylaşmak için Afyonkarahisar'a geliyor. Bakan Kacır ile Türk astronot Alper Gezeravcı, bugün Atatürk Kongre Merkezi'nde saat 16.00'da düzenlenecek. ODAK HABER

**Kalecikliler
söz verdi**

MHP Afyon Milletvekili Mehmet Taytak ve beraberindeki heyet, seçim çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.



MATEMATİK DEHASI OLMASI GEREKİYOR

Bir önceki seçimde Köksal'ın partisinin Afyon'da yüzde onluk oyu olmadığını belirten İl Başkanı Kahveci, "Burcu hanım Afyon'un tamamında CHP'nin bir önceki seçimde almış olduğu yüzde 10 oyu bile yok. 170 bin seçmenin olduğu bir yerde eğer Burcu hanım yüzde 10 öndeyseniz 80 bin oy alması gerekiyor. Geçen seçimlerde aldığı oy ile bu seçimde oy oranında baktığımızda bir matematik dehası olması gerekiyor" dedi. Bazı yapılan anketleri takip ettiklerini söyleyen İl Başkanı Ahmet Kahveci, "Anketlerde taraflı olanlar var, olmayanlar var. Bir aday eğer anket olarak öndeyseniz bütün anketlerde önde olmanız gerekiyor. Ama biz anketlerde hiçbir partiden geri değiliz. Hanımefendi bence kendisi bir daha kontrol etsin yanlış görmüş olabilir" dedi. ODAK HABER MERKEZİ

Seçimleri kazanacağız / 8

AFYONSPOR'A destek olmasa da moraller yüksek

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta ligde konumunu koruyarak düşme potasından uzak kalmak için maç maç strateji geliştiren Afyonspor, Cumartesi günü oynadığı Nazilli Belediyespor deplasmanında rakibiyle golsüz berabere kalarak çok önemli 1 puanı hanesine kaydetti. 6. SAYFADA

MÜDE
ŞEHİRİMİZE
2000
ADET
TOKİ KONUTU
YAPACAĞIZ
HÜSEYİN CEYLAN
ULUÇAY
AK PARTİ AFYONKARAHİSAR
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



ARKAMIZDA
DEVLET
VARSA HİZMET VAR.
MANTIKLI
DEĞİŞİM
Sezer
KÜÇÜKKURT



**BANA
GÖRE**

FEVZİ ŞEN

YAYLABAĞI'NDA ÖZKAYA COŞKUSU

Yerel seçimlere artık 3 gün kaldı. AK Parti bütün vekiller canla başla koşuyor.

Milletvekili Ali Özkaya, Yaylağlı belde-

sinde tabir yerinde ise bakan gibi karşılandı.

7'den 70'e tüm Yaylağlılar yollara döküldü. Yakılan meşalelerle gecenin karanlığı aydınlığa döndüğü görüldü.

Gerçek Belediyecilik, AK Parti'nin işi diyen Özkaya, yoğun katılımlarından dolayı bütün Yaylağlılara teşekkür etti.

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya, yoğun kalabalığa yaptığı konuşmada 31 Mart seçimlerinin önemine işaret etti. Özkaya "Afyon il genelinde 60 yerdeki seçimlerinin tek favori partisi AK Partidir. Seçim sürecinde vatandaşlarımızın yoğun sevgi ve takdiri ile karşılandık. Allah'ın izniyle 31 Mart seçimlerinde Zafer bizim olacak" dedi.



Yağcı'dan AKÜ'ye ziyaret

İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı, Afyon Kocatepe Üniversitesi'nde akademik ve idari personellerle bir araya geldi. Yağcı, üniversitenin hem akademik başarılarına destek verdiğini hem de potansiyel iş birliklerini ele almak üzere bilgi alışverişinde bulundu

İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı, üniversite çalışanlarını görevleri sırasında ziyaret etme fırsatı buldu. Akademik ve idari personelin yanı sıra üniversitenin sunduğu hizmetler ve yürütülen çeşitli programlar hakkında bilgi aldı. Ziyaret sonrasında Alper Yağcı, çeşitli değerlendirmelerde bulundu. Yağcı, Afyonkarahisar'ın coğrafi konumunun önemine vurgu yaparak kentin Türkiye'nin ulaşım ağlarındaki merkezi bir nokta olduğunu ifade etti.

ÜNİVERSİTE HIZLA GELİŞİYOR

Yağcı, Afyon Kocatepe Üniversitesi'nin akademik kadrosu ve eğitim kalitesiyle dikkat çeken, hızla gelişen bir eğitim kurumu olduğunu altını çizdi. Hedeflerinin, belediye başkanı seçilmeleri durumunda, yerel yönetim olarak sorumlulukları yerine getirmek ve eksikliklerin merkezi yönetim düzeyinde giderilmesi için girişimlerde bulunmak olduğunu belirtti. Yağcı, hizmet kalitesi ve şehrin dönüşümünün zamanının geldiğini ve vatandaşların değişim isteğini sandıkta göstermelerini beklediğini ifade etti. Değişim talebi karşılanırsa, bu değişimin gereklerinin yerine getirileceğine söz verdi.

HABER UĞUR BALABAN



SIFIR KİBİR ŞART

Her ne kadar başkan adayları rakiplerinin projelerini eleştirip, kendi projelerini göklere çıkarsalar da şahsen bütün projeleri destekleyenlerdenim. Şu anda yüzlerce proje var. Bunların hepsi de şehrimiz hayrına projeler.

Öyle ya. Hiç bir aday laf olsun diye proje hazırlamaz.

Şimdi küçük bir hayal kuralım. Bütün partilerimizin başkan adaylarının projelerini bir araya getirelim. 5 yıl içinde de tümünü hayata geçirelim. İyi olmaz mı?

Afyon ihya olmaz mı? Belki bu hayalimiz gerçekleşemez

ama şu da yapılabilir. Seçim sonrası tüm partilerin adayları dostluk toplantısında bir araya gelir. Sonrasında şehrimiz hayrına projeler kazanan adaya sunulabilir. Bunlar gerçekleşmesi için 'sıfır kibir şart' diye düşünüyorum.

KİM KAZANIR?

Nereye baksam, aynı soruya muhatap oluyorum.

-Seçimi kim kazanır?

Söylesen bir türlü, söylemesen ayrı bir dert.Şu kazanır desem müneccimlik yapmış olacağım. Bir taraftan müneccimleri yerden yere vuran yazılar yazıp müneccimlik yapılabilir mi? Ses çıkarmayıp, hık-mık etsem,

"Bunun da bir şeyden anladığı yok" algısı ile yüzyüze geleceğim. Bana kim

kazanır sorusunu soranlar, yazılarımızı az çok takip edenler.

Onlar da yazılarımdan kimin kazanacağını az çok belli ettiğimi bilirler.

İlla ki, parti ismi vererek beni meydana atmak istiyorlar.

Ya, sabır. Şunun şurasında 3 gün kaldı.

Pazar akşamında sonuçları bol bol yorumlarız.

Emirdağ'a çok yakışacak

Emirdağ Belediye Başkanı aynı zamanda AK Parti Emirdağ Belediye Başkan adayı Serkan Koyuncu şehrin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurularak hazırladığı seçim projeleri açıklamaya devam ediyor



Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, yerinde tespitlerde bulunup, Emirdağ'da yaşayan herkesin hayatlarını kolaylaştıran, mutluluğun bir yaşam standardına dönüştüğü önemli projelerle yeni dönemde de adından sıkça söz ettirecek. Yapılacak olan nikah salonu, ilçeye hem estetik bir

zenginlik katacak hem de sosyal etkinlikler ve mezuniyet töreni gibi farklı özel günlere ev sahipliği yapacak. İlçeye ve vatandaşlara en iyi şekilde hizmet etmek için çalışmalarını belirten Başkan Koyuncu "Nikah Ve Nişan Salonu projemiz ilçemizin sosyal hayatını renklendirecek, aileleri

bir araya getirecek ve özel günleri daha da anlamlı kılacak. Her zaman söylediğimiz gibi insan odaklı ve insana dokunan projeleri ilçemize kazandırmak ve hemşehrilerimize en iyi şekilde hizmet etmek için çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

HABER MURAT EMRE

Küçükkurt'tan Güzbey'e doğum günü jesti

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, Gazetemiz Kurucusu Mehmet Emin Güzbey'e doğum günü sürprizi yaptı

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, Gazetemiz Kurucusu Mehmet Emin Güzbey'e doğum günü sürprizi yaptı. Belediye Başkan Adayı Küçükkurt, doğum günü pastası ile yaptığı jestinden dolayı Mehmet Emin Güzbey, teşekkür etti. Küçükkurt, Güzbey'e yeni yaşının hayırlı olması temennisinde bulundu.

ODAK HABER MERKEZİ





Bahçeşehir Koleji Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr



Güvenli yaşam alanları
ile kendiniz ve aileniz için
yeni bir sayfa açın.

Öndü
İNŞAAT

İYİ PARTİ'nin adayı çekildi



İYİ Parti'nin Sinanpaşa Belediye Başkan Adayı Hasan İnan, adaylıktan çekildiğini duyurdu. İnan AK Parti Adayı Erdal Karaman'ı destekleyeceğini açıkladı

İYİ Parti'nin Sinanpaşa Belediye Başkan Adayı Hasan İnan yaptığı açıklamada, AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri ve yöneticileriyle gerçekleştirdiği görüşmelerde, ilçenin kaderini değiştirecek olan Organize Sanayi Projesinin hızlı bir şekilde hayata geçirileceğine inandığını belirtti. Ayrıca, kendisinin de hayata geçirebileceği birçok projesi olduğunu ancak AK Partili Erdal Karaman'ın daha uygun bir aday olduğunu düşündüğünü ifade etti. İnan, seçimden sonra da Erdal Karaman'ın yanında olacağını ve projelerin hızlı bir şekilde hayata geçirilmesi konusunda gönüllü olarak çalışacağını vurguladı.

KARAMAN'I DESTEKLEYECEĞİM
İşte Hasan İnan'ın açıklaması; "Saygıdeğer Sinanpaşalı Hemşehrilerim; Adalet ve İçişlerinden birisi ve İYİ Parti Sinanpaşa Belediye Başkan Adayı olarak; Kalkınma Partisi Afyonkarahisar milletvekilleri ve yöneticileriyle Sinanpaşa ve Sinanpaşalı'ların refah seviyelerinin artırılmasını öncelikle yaptığımız görüşmelerde; ilçemizin kaderini değiştirecek olan Organize Sanayi Projesinin hızlı bir şekilde hayata geçirileceğini açık ve net bir şekilde gördüğümden, ayrıca sizlere arz ettiğim birçok projeyi hayata geçirebileceğimizden; bugün itibarıyla belediye başkan adaylığımdan çekilerek Erdal Karaman'ı destekleme kararı aldım. Seçimden sonra da her konuda kendisinin yanında olacağımın, projelerin hızlı bir şekilde hayata geçirilmesi konusunda gönüllü olarak çalışacağımın bilinmesini, kamuoyuna ve değerli Sinanpaşalı hemşehrilerime arz eder; bu vesileyle hayırlı ramazanlar ve her şeyin hayırlısını diler; selam ve saygılarımı sunarım"
ODAK HABER MERKEZİ

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

Namaz
vakitleri

Güneş... 06.45 Akşam...19.24
Öğle... 13.09 Yatsı...20.40
İkindi... 16.38 İmsak...05.18

HAVA DURUMU

BULUTLU

EN YÜKSEK 20
EN DÜŞÜK 3

GÜCÜMÜZÜ KADINLARDAN ALIYORUZ

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'nda kadın girişimcilerle bir araya geldi



ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten ile TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Funda Güleç Yaman'ın ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ile birlikte Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Av. Ali Özkaya ve Av. İbrahim Yurdunuseven, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Zafer Tarıkdaroğlu ile kadın girişimciler katıldı.

POTANSİYEL GELİŞTİRİLECEK

Toplantının açış konuşmasını TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Funda Güleç Yaman gerçekleştirdi. Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser de "İş dünyası olarak kadınların ekonomide ve hayatın her alanında önemli roller üstlenmesini benimsiyor; çalışmalarımızı bu yönde sürdürüyoruz. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun öncülüğünde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz'in bünyesinde 2007 yılında Kadın Girişimciler Kurulu kuruldu. Odamızın eşgüdümünde Afyonkarahisar'da da Kadın Girişimciler Kurulumuz faaliyetlerini sürdürüyor. Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odamızın Meclisi'nde de üç kadın üyemiz, Meslek Komitelerimizde de yine kadın üyelerimiz bulunuyor. Kadın üyelerimizin sayılarını yeterli bulmadığımızı da bu vesile ile ifade etmek isterim. Malumunuz olduğu üzere Afyonkarahisar örnek bir projeye imza attı. Valiliğimizin himayelerinde kurulan Kadın Kültür Evleri ve Kooperatifleri, kadınları üretim süreçlerine dahil ederken aynı zamanda aile, çocuk ve eğitim gibi konularda da farkındalığın artmasını sağladı. Bu başarılı projenin büyüyen devam etmesini diliyorum" Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ise "Buradaki hanımlarımızın ve gençlerimizin pek çoğu yaptığımız çalışmaları yakinen biliyor. Hepsiyile yakın bir temas ve iletişim içindeyiz. Hüsnü Başkanımız'ın ifade ettiği gibi Kadınlar şehrinin ilk kadın Valisi olarak elimizden geldiğince kadınlara her zaman için yol gösteren, öncü olan, kıymetli çalışmalarına imza atmaya gayret ettik. Hüsnü Başkanımız'ın ifade ettiği gibi Kadın Kültür Evlerimiz ve Kooperatiflerimiz'in daha aktif olması, onların eksikliklerinin giderilmesi, kadınlarımızın ev eksenli çalışmalarında satışlarında yaşanan sorunların çözülmesi konusunda çalışmalar yaptık. Örneğin turizm merkezimiz olan Frig Vadisi'nde, Frigya Kadın Ürünleri Pazarı'nı, Sayın Bakanımız'ın



GÖKTAŞ



YİĞİTBAŞI

teşrifleriyle açtık. İnşallah yazın, turizm zamanında çok güzel kazanç sağlanacağını düşünüyoruz. Ramazan ayı boyunca, kadınlarımızın satış yapabilmeleri için Zafer Meydanı'nda Kadın Kültür Evleri ve Kooperatiflerimiz'in, Halk Eğitim Müdürlüğümüz'ün kursiyerlerinin emeklerinden oluşan satış yerleri açtık. İftar sonrası etkinlikler başlıyor ve kadınlarımız üretimlerini ekonomiye kazandırmak için canla başla mücadele ediyorlar"

"VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞIYORUZ"

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Kadın girişimcilerimizle, Kadın Kooperatiflerimizle bir araya gelmek, bizler için oldukça kıymetli. TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile ilk buluşmamızda da her gittiğim ilde kadın girişimcilerimizin yanında olmaya, onların dertlerini dinlemeye, onların sıkıntılarını dinlemeye, onlara yoldaş olmaya, onlara yeni yollar açmaya söz verdim. Her gittiğim ilde kadın girişimcilerimizle bir araya geliyorum. Sizlerin başarıma arzusu, üretme azmine destek olmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Bugün siyasette, diplomaside, tüm karar alma mekanizmalarında kadınlar ve gençlerimiz aktif roller e sahipler. Bu şehrin çok büyük şansları var. Kadın Valisi, kadın Bakanı var; sizler gibi genç ve kadın girişimcilerimiz var. Afyonlu olarak kadın ve genç girişimci sayılarını kat kat artıracamıza, kadın istihdamını arttırmaya yönelik çalışmalarını sürdürüreceğimize inanıyorum. Gücümüzü bu ülkenin başarılı ve azimli kadınlarından alıyor, kıymetli gençlerimizle birlikte yol yürüyoruz." **ODAK HABER MERKEZİ**

Yeni model hayata geçecek



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Otizmlili bireyler ve aileleri için 'Bireysel Sosyal Hizmet Danışmanlığı Modelimizi' hayata geçiriyoruz. Bu modelimizle Bakanlığımıza başvurduğu andan itibaren otizmlili çocuğu olan her aile için bir sosyal hizmet danışmanı görevlendireceğiz" dedi. Göktaş, Bakanlığının Afyonkarahisar İl Müdürlüğü'nde düzenlenen, "Otizmlili Bireyler ve Aileleri İçin Bireysel Sosyal Hizmet Da-

nışmanlığı Tanıtım Toplantısı'nda, "ana yurdunda", engelli bireylerin hayatlarına dokunan kıymetli ailelerle bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti ifade ederek sözlerine başladı. Otizmlili bireylerin "Evimizin içinde bir melek var" diyen ailelerinin sevgisiyle, şefkatiyle hayata tutunduğunu belirten Göktaş, "Bakanlık olarak, 'önce insan' diyerek dezavantajlı gruplar dahil toplumun tüm kesimlerini kucaklayan bir anlayışla



vatandaşlarımızın refahı için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" diye konuştu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde engelliler için eğitim, bakım, rehabilitasyon, istihdam ve erişilebilirlik başta olmak üzere her alanda önemli politikaları hayata geçirdiklerini vurgulayan Göktaş, "Her engelli birey bizim için özeldir, kıymetlidir. Bu bilinçle hareket ederek engel gruplarına özel, detaylı ve ilerici çalışmalar yürüttük." dedi. AA



SAADET
PARTİSİ

DAHA İYİ
BİR YAŞAM

senin
hakkın
AFYONKARAHİSAR



Beysullah
KARATAŞ
AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

ikbal
1922



Xiameen Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı'na; Batı Akdeniz İhracatçı Birlikleri de info stand ile katılım sağladı

Çin'den memnun döndüler

Dünya doğal taş sektörünün en büyük buluşma noktası Çin'in Xiameen şehrinde düzenlenen 24. Xiameen Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı 16-19 Mart 2024 tarihlerinde gerçekleştirildi

1 20'den fazla ülkeden ve bölgeden yabancı alıcılar iş bağlantıları kurmak için Xiameen'e akın etti. Ege Maden İhracatçıları Birliği'nin Türkiye Milli Katılım Organizasyonu'nu yaptığı Xiameen Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı'nda Türkiye, 87 firmayla yer alarak uluslararası katılımda dünya lideri konumundaydı. Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu, "Bu sene en büyük ihrac pazarımız Çin'de düzenlenen Xiameen Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı'na 87 firmayla başarılı bir katılım gerçekleştirdik. Türkiye her Xiameen Fuarında olduğu gibi bu sene de 87 firma ile en yüksek katılımcı sayısına sahipti. İtalya, Brezilya, Mısır, Portekiz, İran, Pakistan, Yunanistan, Hindistan, Vietnam gibi dünya çapından 2 binden fazla katılımcı fuarda bir

aradaydı. Fuar 4 günlük etkinlik süresince 151 bin 845 ziyaretçi çekti. Ege Maden İhracatçıları Birliğimizin Avrupa Birliği Projesinin dijital çıktısı olan VR Gözlüklü İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Simülasyonunun tanıtımı da Çince olarak gerçekleştirildi." dedi.

HEDEF 1 MİLYAR DOLAR

Ege Maden İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Altınpınar, "Fuarda Hindistan, Rusya, Avustralya, Güney Kore, Tayland, ABD, Malezya, Türkiye, Vietnam, Çin ve yurtdışı ülkelerden alıcılar, tasarımcılar, dernek delegasyonları ve tüketiciler tarafından da büyük ilgi vardı. 2022 yılında Çin'e doğal taş ihracatında 419 milyon dolar, 2023 yılında Çin'e 432 milyon dolara ulaştık. Türk doğal taş

sektörü olarak uzun vadede Çin'e 1 milyar dolar ihracat yapmayı hedefliyoruz. Bu hedefe Xiameen Fuarı ile bir adım daha yaklaştık." diye konuştu. Doğal taş sektöründe dünyanın en büyük buluşma noktası olan Xiameen Fuarı'nda Türkiye Pavilyonunun açılışını Türkiye'nin Pekin Büyükelçisi İsmail Hakkı Musa, Guanco Başkonsolosu Kaan Başkurt, Guanco Ticaret Ateşesi Şerife Yıldırım Demirel ve Ege Maden İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Altınpınar gerçekleştirdi. Çin'in Xiameen şehrinde 16-19 Mart 2024 tarihlerinde düzenlenen 24. Xiameen Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı'nda Ege Maden İhracatçıları Birliği Milli Katılım Organizasyonu'yla 56 firma yer alırken, bireysel katılan Türk firması sayısı 31 oldu. Türkiye'nin doğal taş ihracatı 2024 yılının ocak-şubat döneminde yüzde 2'lik artışla 269 milyon dolardan 274 milyon dolara ulaştı. Amerika Birleşik Devletleri 64 milyon dolarlık tutarla doğal taş ihracatında tekrar zirveye çıkarırken, Çin Halk Cumhuriyeti'ne olan doğal taş ihracatı yüzde 5'lik artışla 51,5 milyon dolara çıktı. Türkiye'nin doğal taş ihracatında üçüncü Pazar ise; 19,5 milyon dolarlık ihracatla Suudi Arabistan oldu. Bu ülkeleri 17,5 milyar dolarlık ihracatla Irak, 14,6 milyon dolarla Fransa, 11,5 milyon dolarla İsrail, 10,5 milyon dolarla Birleşik Arap Emirlikleri, 10 milyon dolarla Avustralya, 9 milyon dolarla Hindistan ve 6 milyon dolarla Almanya takip etti. Türkiye'nin doğal taş ihracat ettiği ülke sayısı 144 oldu.

HABER CEMİLE KAYTAN



Akademik Danışmanlar Bilgilendirildi

AFSÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından yürütülen faaliyetler hakkında fakülte ve sağlık hizmetleri meslek yüksekokullarda görevli akademik danışmanlara yönelik bilgilendirme toplantıları tamamlandı

Toplantılarda her iki birimin görev alanları, yetki ve sorumlulukları ile faaliyetleri hakkında ayrıntılı bir sunum yapan SKS Daire Başkanı ve Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörü Filiz Özden Yılmaz, öğrenci memnuniyetini artırmak adına özen gösterilmesi gereken konularda önerilerde bulundu. Üniversitemizdeki sosyal, kültürel, mesleki ve sportif faaliyetler

ile yemekhane, kafeterya, kantin, kırtasiye ve burs imkânları hakkında kapsamlı bilgilendirmenin yapıldığı toplantılarda, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Atatürk, Şuhut ve Bolvadin SHMYO akademik danışmanlarından gelen sorular da SKS ve (BYHİK) personeli tarafından cevaplandı. ODAK HABER MERKEZİ



Zorlu Enerji'den müşteri memnun

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ı kapsayan hizmet bölgesinde yaklaşık 2 milyon abonesine sürdürülebilir ve yenilikçi hizmetler sunan Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende, müşteri memnuniyetinde yüzde 97,96 gibi çok yüksek bir orana ulaştı

Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende'nin 5 ildeki toplam 18 Müşteri Hizmet Merkezi ve 1.277 anlaşmalı ödeme noktasının yanı sıra e-devlet ve farklı dijital kanallardan da sunduğu hizmetler; aboneler tarafından 'çok kolay', 'hızlı' ve 'zahmetsiz' olarak tanımlanıyor. Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ta elektrik abonelik işlemleri, satış, faturalama ve tahsilat operasyonlarını yürüten Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende, fiziksel ve dijital kanallar üzerinden verdiği hizmetleriyle abonesinin beğenisini kazanıyor. 2023 yıl sonu itibarıyla müşteri memnuniyetinde yüzde 96,36 oranına ulaşan şirket, bu yılın ilk iki ayında da yüzde 97,96'lık memnuniyet oranıyla dikkat çekti.

GÜÇLÜ VE ŞEFFAF İLETİŞİM

Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende Direktörü Cihan Tunç Ertunç, "Zorlu Enerji olarak abonesimizden gelen geri bildirimlere büyük önem veriyoruz. Güçlü ve şeffaf bir iletişim süreci sağlamak için de sürekli olarak yaptığımız anketlerle talep, görüş ve önerilerini alıyoruz. Geçtiğimiz yıl çağrı merkezimiz, kiosklarımız, e-devlet ve web sitemiz gibi diğer dijital kanallardan yaptığımız anketler neticesinde yüzde 96,36'lık memnuniyet oranına ulaştık. Bu yılın ilk iki ayında bu oranı daha da yukarı taşımayı başardık. Abonelerimiz hizmetlerimizi, 'çok kolay', 'hızlı' ve 'zahmetsiz' olarak tanımlıyor. Bu yorumları almak bizim için büyük bir mutluluk. Aynı zamanda hizmetlerimizi



Ertunç, "1.277 anlaşmalı ödeme noktamız için de sürdürülebilir ve yenilikçi projeler geliştiriyor, böylelikle abonesimizin hayatını kolaylaştırıyoruz" dedi
HABER NURBANU SOY

geliştirme noktasında da tüm ekibimize güç veriyor" dedi.

MEMNUNİYET ARTIRIYOR

Hayata geçirdikleri dijitalleşme projelerinin müşteri memnuniyet oranının artmasına önemli bir katkı sağladığını ifade eden Ertunç şöyle devam etti; "2021 yılında sektörümüzde bir ilke imza atarak hayata geçirdiğimiz mesafeli

sözleşme ve online işlemler sayesinde ıslak imzadaki süre kaybının önüne geçerek, çok daha hızlı ve pratik bir deneyim sunmaya başladık. Ancak hiç kuşkusuz yalnızca dijitalde değil, 5 ilimizdeki toplam 18 Müşteri Hizmet Merkezimiz ve 1.277 anlaşmalı ödeme noktamız için de sürdürülebilir ve yenilikçi projeler geliştiriyor, böylelikle abonesimizin hayatını kolaylaştırıyoruz" dedi

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERŞEY TÜRKİYE İÇİNDİR

ODAK

28 MART 2024 PERŞEMBE
YIL: 29 SAYI: 8243

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Şorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr
TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ
info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAYİ VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

MEMBA KALİTESİNDE SU AKIYOR

Sandıklı Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl'ün girişimleriyle gerçekleştirilen yeni su arıtma tesisi hizmete girdi ve memba suyu kalitesinde arıtılmış su, ilçe genelindeki evlerin musluklarından akmaya başladı

Titiz çalışmaların ardından hayata geçirilen bu proje, vatandaşların sağlık ve yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor. Yeni su arıtma tesisi, modern teknoloji kullanılarak tasarlandı ve ilçenin su altyapısını güçlendirmeyi amaçlıyor. Belediye Başkanı Mustafa Çöl, yaptığı açıklamada; "Yeni su arıtma tesisi projemizin hayata geçmesinden dolayı çok mutluyuz. Bu proje, ilçemizin su kaynaklarını daha verimli bir şekilde kullanmamızı sağlayacak ve halkımıza temiz içme suyu sağlayacak. İlçe halkımızın sağlığını ve refahını her zaman en üst düzeyde tutmayı amaçlıyoruz. Yeni su arıtma tesisinin faaliyete geçmesiyle birlikte, Sandıklı ilçemizde yaşayan vatandaşlarımız artık içme suyu konusunda endişe duymadan musluklarından su içebilecekler. Hayırlı olsun Sandıklım" ifadelerini kullandı. Vatandaşlar, Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl ve ekibine bu önemli hizmet için teşekkürlerini iletirken, kendilerini memba suyu ile buluşturdukları için duydukları memnuniyeti ifade ettiler. ODAK HABER MERKEZİ



Kandemir görevi devretti

Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi dekanlığı görevinde devir teslim töreni gerçekleşti. Devir teslim töreninde Prof. Dr. Tuğrul Kandemir, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi dekanlığı görevini Prof. Dr. Gökhan Demirtaş'a devretti. Devir teslim törenine; AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fişne, Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İhsan Cemil Demir, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Selçuk Akçay ile akademik ve idari personel katıldı. AKÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tuğrul Kandemir; 7 yıldır yürütmüş olduğu dekanlık görevini, İİBF'de öğrenci olarak başlayıp profesörlüğe yükselmiş olan meslektaşına devretmekten mutluluk duyduğunu belirtti. Kandemir, "Üst yönetimin desteği olmadan karar almak mümkün değil. Fakülte içindeki huzur ortamını üst yönetimde de gördük; bu anlamda rektör hocamıza teşekkür ediyoruz. Her önerimiz öncelikli olarak kabul gördü. Fakülteyi yönetmemiz açısından bu önemli bir durumdur. Bu bağlamda yeni yönetim için bir kolaylık olacağını düşünüyorum" dedi.

PLAKET TAKDİM ETTİ

Devir teslim töreninde konuşan Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş ise İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin AKÜ'nün kurucu fakültelerinden biri olduğuna dikkat çekerek, fakültede bulunan tüm hocaların üniversitenin kurumsallaşmasında etkisi olduğunu söyledi. Karakaş, "Makro düzeyde hayata geçirmeyi planladığımız en önemli unsur özlük hakları çerçevesinde insanlara hak ettikleri hakları vererek bir düzen kurmak. Üniversite belli kurallarla yönetiliyor. Yöneticinin inisiyatif kuralları nasıl uygulayacağını belirleyebilir. Daha önceki görevlerimizde bunu tecrübe ettik ve tecrübelerin neticesi olarak böyle bir anlayışı hakim kılmaya çalıştık. Bu doğrultuda önemli mesafeler katettiğimize inanıyorum" diye konuştu. Devir teslim töreni AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ın İİBF eski Dekanı Prof. Dr. Tuğrul Kandemir'e plaket takdim etmesi ile sona erdi. ODAK HABER MERKEZİ



REKTÖR ORUCUNU öğrencilerle açtı

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, öğrenci kulüp ve topluluk başkanlıkları görevlerini yürüten öğrencilerle iftar yemeğinde bir araya geldi



Merkezi Yemekhanede gerçekleştirilen iftar programına Rektör Prof. Dr. Karakaş'ın yanı sıra, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Gürbüz Bıdık, AKÜ personeli ve öğrenci kulüp ve toplulukların temsilcileri katıldı. Programda açıklama yapan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AKÜ'nün en etkili öğrencileri ile bir araya geldiklerini belirtti. Karakaş, "Çünkü 35 bin öğrencimiz var. Bu 35 bin öğrenci içerisinde kulüplerde, topluluklarda ve benzeri oluşumlarda; ön plana çıkan, faaliyetlere katılan, bu faaliyetlere liderlik yapan dolayısıyla da bu faaliyetlerin içerisinde fiili olarak bulunan öğrencilerimizsiniz. Liderlik özellikleriniz ön plana çıktığı için buralardasınız. Yaptığımız işler bunu gösteriyor" diye konuştu.

SOSYALLEŞME SÜRECİ

Üniversite eğitiminin sadece öğrenme yaşantısından ibaret olmadığını kaydeden Karakaş, "Üniversite hayatı, sosyal ve kültürel yaşantı ile birlikte tamamlanan bir süreçtir. Üniversite, bir sosyalleşme sürecidir. Üniversite hayatının 3 ayağı vardır; birincisi, temel olanı öğrenme yaşantısıdır, diğerleri ise sosyal ve kültürel

yaşantıdır. Üniversite kimliği bu 3 ayakla tamamlanır. Siz de bu 3 ayağın 3'ünde de yer alıyorsunuz. Büyük ihtimalle derslerinizde de başarılısınız. Çünkü sosyal zeka aynı zamanda akademik zekayı da güçlendiren bir özelliğe sahip. Siz sosyal zekası öne çıkan arkadaşlarımızınız. Dolayısıyla hepimizi tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.

ALPER GEZERAVCI GELİYOR

AKÜ'de etkinliklerin nitelikli bir şekilde çoğaltılarak yapılmasını desteklemeye devam ettiklerini ifade eden Karakaş, şunları söyledi: "Geçtiğimiz yıllarda yaklaşık 2,5 yılımız pandemi ile geçti, 1 yıl deprem nedeniyle ayrı kaldık. Ben 2019 Nisan'ında Rektör olarak atandığımda eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal hizmet ve uluslararasılaşma gibi üniversitelerin temel misyonları ile ilgili hayata geçirmek istediğimiz temel politikalarımız vardı. Kültürel ve sosyal alanda da projelerimiz vardı. AKÜFEST bunlardan biriydi. 5. yıla giriyoruz. Geçtiğimiz 4 yıl içerisinde 1 tanesini gerçekleştirebildik. Nedeni; pandemi ve depremdi. Ama bu sene daha önce yaptığımızdan daha güçlü, daha

çeşitlenmiş ve zenginleşmiş bir AKÜFEST planlıyoruz. Bilim, Teknoloji, Kültür, Sanat ve Eğlence Festivali olarak açılımını yaptığımız AKÜFEST'i hep birlikte gerçekleştireceğiz. Tabii ki bizim sosyal faaliyet alanımız ve sizlerin sosyal ve kültürel faaliyet alanımız sadece AKÜFEST ile sınırlı değil. Zaten siz, kendi kulüp ve topluluklarınızın işlevleri ve amaçları doğrultusunda faaliyetler yapıyorsunuz. Biz de bu faaliyetlere mümkün olduğunca destek vermeye gayret ediyoruz. Farklı alanlarda birikimleri olan kişileri üniversitemize davet etmeye devam edeceğiz. Valilik, belediye, sivil toplum kuruluşları ve iş dünyası ile yaptığımız iş birlikleri sayesinde sizlerin öncü rolü de eklenerek kültürel ve sosyal alandaki faaliyetlerimizi artırarak devam ettireceğiz. Sizler kendi alanlarındaki faaliyetlerde de destek bekliyorsunuz. Üniversitenin imkanları çerçevesinde bunları desteklemeye gayret ediyoruz. Yönetim olarak 7/24 saat hizmetinizdeyiz. 28 Mart 2024 Perşembe günü ise Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı Atatürk Kongre Merkezinde saat 16.00'da bir söyleşi gerçekleştirecek. Hepinizi bekliyorum" dedi. **HABER UĞUR BALABAN**

İklim krizi derinleşiyor

AFSÜ İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Topluluğu'nun davetlisi olarak üniversitenin konuğu olan AKÜ İktisat Politikası Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murad Tiryakioğlu, "Çoklu Krizler Çağında Döngüler ve Dönüşümler" başlıklı bir seminer verdi



Mavi Salonda gerçekleştirilen etkinliğe AFSÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cengiz Sarıkkürkçü, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdür Yardımcısı Fikret Karalar, Afyonkarahisar Çevre Mühendisleri Derneği Başkanı Birol İnan, AFSÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Filiz Özden Yılmaz ve öğrenciler katıldı. Çoklu krizlerin, bireylerin yaşam kalitesini düşürdüğü gibi iş dünyasını da etkileyerek işletmelerin sürdürülebilirliğini tehlikeye attığını belirten Doç. Dr. Tiryakioğlu, krizlerin, ekonomik durgunluk, yüksek enflasyon, işsizlik, göç, uluslararası istikrarsızlık, döviz kurlarındaki dalgalanma benzeri pek çok sorunun yanı sıra iklim değişikliği ile birlikte etkilerini daha derinden hissettirdiğini ifade etti.

TÜBİTAK PROJELERİ SUNDU

Küresel olarak karasal alanların yaklaşık %75'inin ve denizlerin %40'ının ağır bir şekilde tahrip edildiğine dikkat çeken Doç. Dr. Tiryakioğlu, fosil yakıtların tüketimindeki ve arazi kullanımındaki aşırılıkların ormanların tahribatına ve atmosfere sera gazlarının salınmasına, dolayısıyla iklim krizinin derinleşmesine sebep olduğunu anlattı. Kurucusu olduğu kâr amacı gütmeyen sosyal bir kooperatif olan Yerli Yeşil Yeni platformunun hikâyesini ve çalışma alanlarını tanıtan Doç. Dr. Tiryakioğlu'nun konuşmasının ardından Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri de sıfır atık ve geri dönüşümle ilgili hazırladıkları çeşitli TÜBİTAK projelerini sundu. **ODAK HABER MERKEZİ**

HATIRA ORMANI OLUŞTURULDU

Şuhut Organize Sanayi Bölgesi'nde, 50 gencin katılımıyla 21 Mart Ormancılık Günü kapsamında gerçekleştirilen bir etkinlikle Gençlik Merkezi tarafından hatıra ormanı oluşturuldu. Şuhut İlçe Kaymakamı Harun Reşit Han, eğitimciler ve gönüllü gençlerin katılımıyla fidanlar toprakla buluşturuldu. Gençlik Merkezi'nin öncülüğünde gerçekleştirilen etkinlikte, gençler doğaya olan duyarlı-

lıklarını ve çevre bilincini arttırmak adına bir araya geldi. Organize Sanayi Bölgesi'nde gerçekleştirilen bu hatıra ormanı projesi, bölgenin yeşil alanlarını artırarak çevre dostu bir yaşamın teşvik edilmesine katkı sağlayacak. Gençlerin büyük bir özveri ve heyecanla çalıştığı etkinlikte, fidanlar toprakla buluşturulurken gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakma

gayesiyle hareket edildi. Şuhut Gençlik Merkezi'nin bu tür etkinliklerle gençleri çevre bilincine ve doğaya duyarlı bireyler olarak yetiştirmeye devam edeceği belirtildi. Bu tarz etkinliklerin gençlerin sosyal sorumluluklarını ve çevre bilincini artırma yolunda önemli adımlar olduğu vurgulandı. **HABER FADİME ÖZKARAN**



Dr. Murad Tiryakioğlu, "Çoklu Krizler Çağında Döngüler ve Dönüşümler" başlıklı bir seminer verdi





3 MAYMUNU OYNAMAYACAĞIZ

CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, hemşehrilerinin desteğiyle 1 Nisan itibari ile yepyeni bir Afyonkarahisar'ın temelini atılacağını belirterek, 20 yıldır tutulmayan sözlerin hesabının sandıkta sorulacağını ifade etti

Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal; yaklaşan yerel seçim öncesi esnaf, vatandaş, sivil toplum örgütü, meslek odaları, muhtarlar gibi Afyonkarahisar'ın bileşenlerini ziyaret edip onlarla fikir alışverişinde bulunmaya devam ediyor. Köksal, her fırsatta bu ziyaretlerin ufkunu genişlettiğini söylüyor.

GÖRMEZDEN GELDİLER

CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, bir araya geldiği hemşehrilerinden güç aldığını söyleyerek her diyalogun azim ve kararlılığını beslediğini, ufkunu genişlettiğini belirtti. Köksal, Afyonkarahisar'ın ötelenen, yok sayılan, üzeri kapatılan tüm sorunlarına çare bulacağına söz vererek 1 Nisan itibari ile yeni bir Afyonkarahisar'ın doğumuna şahit olunacağını söyledi. Belediye Başkan Adayı Köksal, Afyonkarahisar'da 20 yıldır oyalama, rant kaygısı ve bencilik anlayışıyla yönetilen bir belediye olduğunu ifade ederek şöyle konuştu: "Afyonkarahisar'da pek çok sıkıntı 20 yıldır görmezden gelindi, yok sayıldı. Yerel yönetimler için rant öncelikli oldu. Hizmet belediyeçiliğini bu memleket inşallah bizimle birlikte görecektir. Kıyıda köşede bırakılmış hemşehrilerim, yok sayılan dertlerine bizimle çözüm bulacak. Hiç kimseyi ayırt etmeden, liyakatle yöneteceğiz. 3 maymunu oynayan değil, daima gören duyan ve bilen bir belediye olacağız."

YENİ BİR AFYON İÇİN

Köksal, projelerini hayata geçirmek için gün saydığını söyledi ve açıklamasına şöyle devam etti: "Zafer kart, kentsel dönüşüm, altyapı, ulaşım, otopark, spor, eğitim, sığınmacılar, emekliler, emekçiler, esnaflar, öğrenciler, kadın kooperatifleri, istihdam konularında atacağımız adımlar bazılarını rahatsız etmiş olabilir. Millettin parasını millet için harcamayı bilmeyenler vaatlerimizi gerçekleştiremeyeceğimizi iddia ediyorlar. İktidar partisi belediyesi olarak verdikleri hangi sözü tuttular? Benim hemşehrilerim tutulmayan sözlerin hesabını sandıkta soracaklar." ODAK HABER MERKEZİ



Okulda Ramazan

Coskusu

İçerisinde bulunduğumuz bu özel ayda, Ramazan'ın neşesini ve huzurunu hep birlikte yaşamak için Şehit Murat Saraç İlkokulu bahçesinde Ramazan etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlik öncelikle Semazen gösterisi ile başladı ve ardından İlahiler, Halk Oyunları, Mehter, Nasreddin Hoca gibi pek çok gösteri ile devam etti. Ramazan'ın simgelerinden olan Hacivat Karagöz, Aşık ile Maşuk, Katibim Katibim gösterileri öğrenci ve veliler tarafından ilgi gördü. Ramazan etkinliğinde yapılan çekilişler heyecanlı dakikaların yaşanmasını sağladı. Farklı kurum ve kişilerden alınan destekle birlikte toplanan hediyeler, çekiliş bileti alan öğrenci ve velilere kura yoluyla ulaştırıldı.

ODAK HABER MERKEZİ



AFYONSPOR'A destek olmasa da moraller yüksek

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta ligde konumunu koruyarak düşme potasından uzak kalmak için maç maç strateji geliştiren Afyonspor, Cumartesi günü oynadığı Nazilli Belediyespor deplasmanında rakibiyle golsüz berabere kalarak çok önemli 1 puanı hanesine kaydetti

Afyonspor Teknik Direktörü Hasan Erkin Şimşir geldiği günden bu yana kritik 6 maçta, 6 puan topladı. TFF 2. Lig Beyaz Grupta 14 puanla Adıyaman FK, 20 puanla Bursaspor, 21 puanla Kırşehir FK ve 26 puan ile Zonguldak Kömürspor düşme potasındaki son dört takım. Matematiksel olarak ligde kalma ihtimali olan Zonguldak Kömürspor, Altınordu ve Serik Belediyespor'un puan kaybetmesini bekliyor. Cumartesi günü oynadığı Ankara Demirspor maçında berabere kalan Zonguldak'ın bir puan alması ligde kalma hesaplarını Afyonspor-Altınordu maçına bağladı.

ŞİMŞİR HOCA HIZLI BAŞLADI

Erkan Çelik yönetimindeki rezillikler sonrası Afyonspor 29 puan ile düşme potasında ve lig düşecek Takımlar arasında yer alıyordu. Afyonspor Kulübünün yeni yönetimi transfer yasağını kaldırıp, yeni transferler ve teknik direktörlüğe getirdiği tecrübeli hoca Hasan Erkin Şimşir işe hızlı başladı. Afyonspor bu yıl ligden kesin düşer yorumları yapılırken mor beyazlılar çıktığı zorlu maçlardan 6 puan alarak düşme potasından uzaklaşıp zoru başardı. Transfer yasağı ve krizler ile anılan kulübe el atılması ile zor günlerden geride kaldı. Nazilli deplasmanı sonrası tesislerinde kampa giren mor beyazlılar, izin olmaksızın Çarşamba günü Zafer Stadyumu'nda ağırlayacağı zorlu Altınordu maçına hazırlanıyor. **HABER GÖKHAN KOCAASLAN**



EN ÇOK KONUŞULAN KULÜP

Altınordu'nun Afyonspor deplasmanından puan alması gerekiyor. Altınordu'nun, Serik Belediyespor ile 34 puanda olması ve düşme potasına girmemek için Afyonspor maçına büyük önem veriyor. Altınordu geçtiğimiz hafta lider Esenler Erokspor'u İzmir'de 2-1 yenerek 3 puanı hanesine yazdırdı. Afyonspor'lu futbolcular ve kulüp emektarları mali sorunların devam etmesine rağmen tek yürek olup başarıya odaklandılar. 2. Lig'in en çok konuşulan kulübü Afyonspor, diğer kulüp başkan ve teknik ekipleri tarafından kendi takımlarına örnek gösteriliyor. Mali konular ve sıkıntılara rağmen mor beyazlıların ligin en iddialı Play-Off takımlarından puanlar alması dikkatleri üzerine topladı.

BAŞSAĞLIĞI

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Abdioğulları'nın abisi,

İSMAİL ABDİOĞULLARI'nın

vefatını üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayız.

Merhuma Allah'tan rahmet kederli ailesi ve tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.

ODAK GAZETESİ

KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ YAPACAĞIZ



Karataş, "İmar planı, mücavir alanlarımız da dahil gözden geçirilecek, 'Başka Bir Afyonkarahisar Mümkün Projeleri' hedefine göre revize edilecektir. Bu manada 21. Yüzyılın 'Gözde Afyonkarahisar Şehri'nin gerçekleştirilmesi için Nazım İmar planı ve Uygulama Planları konusunda etkin adımlar atılacaktır"

Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Beytullah Karataş, Kentsel Dönüşüm ve Deprem Gerçeği projesini açıkladı

31 Mart yerel seçimlerine üç gün kala günün her saatini dolu dolu geçiren Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Beytullah Karataş, Kentsel Dönüşüm ve Deprem Gerçeği hakkında konuştu. Kentsel dönüşümde mutlaka hak sahipleri ile istişare edileceğini, hakların korunacağını ve mağduriyetlerin ise asla olmayacağını altını çizen Karataş, "20 yıldır bu şehri yönetip bu problemi çözemeyenler, hemşehrilerimize daha Kentsel Dönüşüm yapılacak mahalleyi tanımayan mütaahiti dayatanlar bu dönüşümü gerçekleştiremez" dedi.

İSTİŞARE EDECEĞİZ

Vatandaşlarımızın deprem riski taşıyan binalarda yaşamanızı asla istemediklerini vurgulayan Karataş şunları söyledi: "Kentsel dönüşümde istişare edeceğiz, haklar korunacak, mağduriyet asla olmayacak, net metrekareye, net metrekare dönüşüm olacak. Deprem riskini göz önünde tutarak afetlere dirençli bir Afyonkarahisar oluşturacağız. Yapacağımız Kentsel dönüşüm ada bazlı olup, Belediye eliyle ve garantörlüğünde yapılacak, toplumsal denge korunacak hak sahiplerinin çıkarları mutlaka gözetilecektir. Kentsel dönüşümde



ayrıca şehrimizin altyapısını geliştireceğiz. Yeşil alanlarımızı arttıracacağız. Gürültü kirliliğini azaltacak planlarımız olacak. Bu kentsel dönüşümleri yaparken kent ormanlarının da artırılmasını ve yaşamın içine katılmasını sağlayacağız. Yürüyüş yollarını ve spor alanlarını her mahallede yaygınlaştıracacağız" dedi

BAŞKA BİR AFYON MÜMKÜN

Karataş, "İmar planı, mücavir alanlarımız da dahil gözden geçirilecek, 'Başka Bir Afyonkarahisar Mümkün Projeleri' hedefine göre revize edilecektir. Bu manada 21. Yüzyılın 'Gözde Afyonkarahisar Şehri'nin gerçekleştirilmesi için Nazım İmar planı ve Uygulama Planları konusunda etkin

adımlar atılacaktır. Teknokent, Uydukent'ler ve 'Başka Bir Afyonkarahisar Mümkün Projeleri' çalışması başlatılacaktır. Kentsel Dönüşüm de çok katlı konutlar yapılmasını karşındayız. Her bölgede dönüşüm maliyetini sağlayacak kadar konut inşa edeceğiz. Afyonkarahisar, Afyonkarahisarlıların olacak! Dönüşüm de vatandaşın tercihlerine değer vereceğiz Hak sahipleri ada bazında bir araya gelerek, kendi buldukları müteahhitte de dönüşümü gerçekleştirebilecekler. Dönüşüm de vatandaşın hakkını son kurusuna son metrekaresine kadar koruyacağız. Hak sahipleri, ilave olarak yapılacak konutlardan satın almak istediklerinde, kendilerine öncelik hakkı ve özel indirim imkânı sağlanacak" **ODAK HABER MERKEZİ**

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki;



HER ŞEHİR geleceğini oylayacak

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, yerel seçimlerin yaklaştığını belirterek, "Her şehir kendi geleceğini oylayacak. Çünkü şehirlerin geleceği oradaki yerel yöneticilerin ufuklarıyla doğru orantılıdır. Eğer doğru kişiler seçersek, ufuklu kişiler seçersek, çalışkan insanlar seçersek, bize hizmet eder. Değilse, şimdiki CHP belediyciliği gibi olur" dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, Ardahan'da gerçekleştirdiği temaslarının ardından Kars'a geçti. Kars'ta, Cumhuriyet Halk Partisi Seçim Koordinasyon Merkezini ziyaret eden Bakan Özhaseki, burada vatandaşlarla bir araya geldi. Bakan Mehmet Özhaseki, burada yaptığı konuşmada belediyciliğin gönül işi olduğunu vurguladı. Yerel seçimlerin yaklaştığını kaydeden Bakan Özhaseki, "Her şehir kendi geleceğini oylayacak. Çünkü şehirlerin geleceği oradaki yerel yöneticilerin ufuklarıyla doğru orantılıdır. Eğer doğru kişiler seçersek, ufuklu kişiler seçersek, çalışkan insanlar seçersek, bize hizmet eder. Değilse, şimdiki Cumhuriyet Halk Partisi belediyciliği gibi olur." diye konuştu.

"BİZİM İŞİMİZ HİZMET"

Bakan Mehmet Özhaseki, beş dönem belediye başkanlığı yaptığını hatırlatarak, "Her seferinde çıkardım, 'Bakın beş sene

boyunca ben şunları yaptım. Bütçeyi böyle kullandım. Şimdi izin verirsiniz önümüzdeki beş sene bunu yapacağım' derdim. Bu çok makul bir şey değil mi? Şimdi unutuldu. Muhalefet tarafından algı belediyciliği çıktı. Başta İstanbul, Ankara var. Ardahan'a gittim. Aynı kopyalar orada da var. Yapmadığı halde yapıyormuş gibi gösteriyorlar. Sana hizmet ediyormuş gibi gösteriyorlar. Kendi tatilde gezerken, çalışıyormuş gibi yaparlar. Öyle bir dünyaları var. Ama bizim işimiz hizmet. Bu millete hizmet götürmek için gece gündüz çalışıyoruz." dedi. Bakan Mehmet Özhaseki konuşmasına şöyle devam etti: Bu seçimde irade sizin. Bu şehir kalksın, gelişsin istiyorsanız, burada şehircilik hakkıyla yapılıns diyorsanız kol kola girelim, Cumhuriyet Halk Partisi olarak seçimi kazanalım. Naçizane ben de buranın bir evladı olarak sizlere hizmet edeyim. Karşı tarafın yapacağı bir şey yok. Sizler de biliyoruz" dedi. **ODAK HABER MERKEZİ**



Her zaman sporcunun yanındayız

Okul Sporları Genç Erkek A, Genç Erkek B, Yıldız Kız ve Yıldız Erkek bisiklet müsabakaları Kocatepe Spor Kompleksinde heyecan dolu müsabakaların ardından sona erdi

Genç Erkek A kategorisinde Enes Kardeş birinci, Genç Erkek B kategorisinde Fatih Ayvalı birinci, Yıldız kızlarda Hiranur Mamak birinci, Yıldız Erkeklerde Eymen Dinler birinci oldu. Dereceye girenlere madalya ve kupaları; Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz, Afyonkarahisar Gençlik ve

Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, Gençlik Hizmetleri Müdürü Ahmet Ertürk ve Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Asan tarafından takdim edildi. Müsabakaların ardından İl Müdürü Kasapoğlu yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Bugün burada Okul Sporları bisiklet müsabakalarının finalini gerçekleştirdik. Heyecan dolu bir turnuva oldu. Tüm sporcularımızı tebrik ediyorum. Dereceye giren sporcularımıza da ayrıca kutluyorum. Her zaman sporun ve sporcunun yanında olmaya devam edeceğiz. Bu tür organizasyonlarla daha fazla gencimizi spora kazandırmayı hedefliyoruz." **HABER UĞUR BALABAN**

Cumhuriyet ayakta alkışlandı

Millî Eğitim Bakanlığının Cumhuriyetimizin 100. yılı projeleri kapsamında Vakıfbank sponsorluğunda hazırlanan "Cumhuriyet Doğru" adlı tiyatro oyunu ilimizde sergilendi

Dev sanatçı kadrosu ile Ankara MEB Şura Sahnesi'nde perdelerini açtıktan sonra, Millî Mücadele'nin başlangıcının sembollerinden olan Samsun'dan başladığı turnesine Cumhuriyet'in Kazanıldığı Topraklar olan Afyonkarahisar'da izleyiciyi karşısına çıkı. Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi'nde gösterimi gerçekleştirilen programa Vali Yardımcısı Fatih Topuz, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğğ. Numan Yöner, İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Tolga Yağan ile İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, Millî Eğitim Bakan Danışmanları Doç. Dr. İbrahim Sarıtaş ve Utku Koçak, sivil toplum kuruluşları, akademisyenler, öğretmen, öğrenci ve halkın

yoğun teveccühü ile yaklaşık 1300 kişiye sergilendi.

110 KİŞİLİK DEV KADRO

Oyun 10 yaşındaki Ali'nin şehitliği ziyareti esnasında öğretmeninin Cumhuriyetimizin ilan edilmiş sürecini anlatması ile başlıyor. Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının Büyük Millet Meclisini kurması ile devam eden süreçte, Millî Mücadele kahramanlarının ve Türk halkının tek yürek oluşu ve ölümüne savaşarak Millî Mücadeleyi kazanmaları konu ediliyor. Oyun Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Türkiye

Cumhuriyeti'ni ilan edışı ile sona ediyor. Eserin yazar ve yönetmenliğini Bora Severcan, koreografisini Özgür Adam İnanç ve Serhat Gündül yaparken tiyatro oyununun orijinal müzikleri Selim Atakan tarafından bestelendi. Proje yapıcılığını Volkan Severcan üstlenirken, proje danışmanlığını ise Doç. Dr. İbrahim Sarıtaş yaptı. 110 kişilik dev sanatçı kadrosunda başrolleri Serdar Yeğin, Gülen Karaman, Erhan Yazıcıoğlu, Ahmet Yenilmez, Zuhul Yalçın, Levent Özdilek, Şebnem Özinal, Ziya Kürküt, Sefa Zengin, Yiğit Yapıcı ve Volkan Severcan paylaşıyor. **ODAK HABER**



SÜNNETÇİ TEŞEKKÜR ETTİ

İzleyiciden büyük alkış toplayan oyunun ardından açıklama yapan İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi; "Cumhuriyetimizin 100. Yılında Millî Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş hikâyesini anlatan bu destansı tiyatro eserini bizlerle buluşturan yazar ve yönetmenimiz Bora Severcan'a ve emeği geçen tüm ekibe teşekkürlerimi iletmek istiyorum. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını olmak üzere vatan toprağı için kanlarını akıtan tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle, gazilerimizi şükranla anıyoruz" dedi.





Kalecikliler SÖZ VERDİ

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak ve beraberindeki heyet, seçim çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Kalecikli esnaflarla buluşan MHP heyeti, seçim çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, MHP Afyon İl Başkanı Ahmet Kahveci, KAÇEP İl Başkan Yardımcısı Nesrin Çelikkalek ve MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, Kalecik Beldesi'nde esnafların sorunlarını dinledi ve projelerini anlattı. MHP heyeti, Oto Galeriler Sanayisi Sitesi'nde esnafları ziyaret ederek onların sorunlarını ve taleplerini dinledi. Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, esnaflara partisinin projelerini anlatırken, Kalecikli esnaflar da MHP'ye destek sözleriyle seçim coşkusunu artırdılar.

AFYON'U MHP YÖNETECEK

Kalecik Beldesinden bazı esnaflar ise ODAK'a yaptıkları açıklamalarda, "AK Parti uzun süredir Afyon'u yönetiyor, ama 1 Nisan'dan itibaren Afyon'u MHP yönetecek. Afyonkarahisarlılar ve Kalecikli MHP diyor. Sezer Küçük Kurt, Afyon'da sevilen ve sayılan bir isim. Veki-limiz Mehmet Taytak ve İl Başkanımız Ahmet Kahveci'nin desteğiyle, Afyon'u Milliyetçi Hareket Partisi yönetecek. Küçük Kurt belediye başkanımız olacak. Afyon esnafı yalnız kalmayacak. Kalecikli MHP'nin adayının sonuna kadar arkasında. Desteklerimiz Küçük Kurt'la. Telefonlarımızın açılacağı, derdimizi sıkıntımızı dinleyecek bir başkanımız olacak" dediler.

HABER FADİME ÖZKARAN

Seçimleri kazanacağız

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, hafta sonunda yapılacak olan Mahalli İdareler Genel Seçimlerini kazanacaklarına inandıklarını dile getirdi

MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt basın mensuplarıyla bir araya geldiler. Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Seçim Koordinasyon Merkezinde konuşan Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, "Seçimde son viraja girdik artık. Şu ana kadar hiç yaşanmamış bir seçim ortamı yaşadık. İnsanların fikri yapılarının olmadığı ya da farklı partilerde farklı görüşlere sahip olan partilere bile insanların geçiş yapabileceği, artık adına hesap mı denir çıkar mı denir bilemem ama farklı farklı yerler olduklarını gördük. Bu seçimde yine çok fazla seçim kanun ve kurullarına uyulmadı" dedi.

MHP DİĞER PARTİLERDEN FARKLIDIR

Bazı vatandaşların ve CHP'lilerin, AK Parti ve MHP'yi kast ederek, 'Aynısı varken neden kopyasına oy verelim' sözlerini de eleştiren MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, "O zaman DEM ile CHP aynı değil mi? O zaman CHP'ye oy verirken DEM'e oy vermiş olmuyor musunuz? Bunlar birbirinin kopyası bile değil, aynısıdır. Bunlara niye oy veriliyor? MHP'nin 50 yıllık siyasi birikim içerisinde örf, adet, gelenek ve görenekleriyle diğer partilerden farklıdır" ifadelerini kullandı. Kahveci, "Bizi

AK Parti ile bir tutmak mümkün değildir. Adalet ve Kalkınma Partisi ile bizim genel seçimlerde bir ittifakımız oldu. Bu ittifak Adalet ve Kalkınma Partisi ile dış politikada, ülkenin menfaatlerini gerektiren konularda mutlaka beraber hareket ederek seçime girdik. Yerel seçimlerde projeleri farklı, adayları farklı, vizyonu ve misyonu farklı bir adayla biz seçime giriyoruz. Burada yerel seçim olduğu için tabii ki tercihler farklı olabilir. Ama şu var, insan asla ve asla kan davası olduğu bir yere bulunamaz ve oy veremez" dedi.

HABERFADİME ÖZKARAN



YENİ HEDEFLER YENİ UFUKLAR



HÜSEYİN CEYLAN
ULUÇAY

AK PARTİ
AFYONKARAHİSAR
BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI



/huseyinceylanulucay
www.huseyinulucay.com

